stando / iuri et parendo mandatis sanctae matris Ecclesiae atque nostris, dictas 

commendatricem, sorores et conuentum, a dictis excomunicationis, suspensionis et 

interdicti sententiis in personam dicti magistri, Alfonsi Petri, procuratoris, iuxta formam 

Ecclesiae consuetam /57 ad cautelam, absoluimus; restituentes ipsas commendatricem et 

sorores, conmunioni fidelium ac perticipationi ecclesiasticorum sacramentorum et sancte 

matris Ecclesiae vnitati quae omnia et singula uobis, omnibus et singulis supradictis, / 
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intimamus, insinuamus, notificamus; et, ad uestram et cuius libet, vestrum noticiam 

deducimus per praesentes in quorum omnium et singulorum testimonium.  

Praesentes litteras seu praesens publicum ins[tr]umentum, per Guillermum de 

Rigaldo, notarium / publicum nostrumque, et, huiusmodi, cause scribam inf[r]ascriptum, 

publicari mandauimus et nostri sigilli appensione fecimus muniri.  

Datum et actum Auinnione, in palatio causarum apostolico, nobis, mibi, mane 

hora causarum /60 ad iura, reddendum, loco nostro solito pro tribunali sedentes, sub anno 

Natiuitatis Domini millesimo trecentesimo sessagesimo quarto, in dictione secunda, die, 

uero, prima mensis marcii, pontificatus sanctissimi / in Christo patris et domini Vrbani, 

diuina prouidencia papae V, supradicti anno secundo.  

Praesentibus discretis viris magistris Geraldo Dansadio, Iohanne Stephani de 

Vodio et Iohanne de Vallefrigida, / clericis Caturcensis, Tullensis et Casinensis 

dioecesium, notariis publicis scribisque nostris, testibus ad premissa, vocatis, specialiter, 

et rogatis. 

(Debajo del texto) 

(Signo) Et ego, Guillermus de Rigaldo, clericus Caturcensis dioecesis, publicus 

apostolica auctoritate notarius, prefatique domini auditoris et, huiusmodi, causae seu 

causarum scriba predictae absolucionis impensioni, nec non omnibus aliis et singulis / 

suprascriptis, vna cum prenominatis testibus praesens fui eaque, per aliam scripta de dicti 

domini auditoris mandato publicam et in hanc publicam formam, redegi hicque me 

subscripsi, et signo meo consueto, / vna cum sigillo ipsius domini auditoris, signaui 

rogatus et requisitus in testimonium premissorem. 

SELLO 

Sello de Bernardo de Bosqueto, monofacial, ojival, ilegible, realizado en cera y pendiente 

de un cordel blanco; de 35 mm de diámetro. 
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1368, julio, 26. 
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Sentencia de Domingo Fernández, alcalde de Herrera de Pisuerga, mediante la que se